falutem ample<Sfi volentes , tuis nobis (uper hoc fup-

plicationibus porrc<ffis moti
,
quod db csetdro perpetuis

Eituris temporibus , tu & pro tempore exiftens tituli di-

ftae Ecclefiae Presbyter Cardinalis , & fratres didac

Domus, &quiuis.alijfacerdotes , tam faeculares, quam
quorumuis ordinum regulares Midas, & alia diuina offi-

cia ad Altare maius Pontificalis Capellae diidae Ecclefiae

Sanctae Mariae libere, & licite,& abfq; vllo cenfuraru

Ecclefiadicarum incurfu celebrare valeas ,& ipfi valeant

tibi,, ac pro tempore exidentibus tituli ipfius Ecclefiae

Sanaae Marix Prxsbytcris Cardinalibus, a c fecularibus,

,
&ie-
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& regularibus perfonis praedictis , & eorum lingulis A-
poftolica audoritate tenore prarfentium de fpeciali gra-
tia perpetuo concedimus

,& Indulgemus
, ac plenam , Sc

liberam licentiam impartimur • Non obllan. praemilGs,
ac quibufuis conl^itutionibus , & ordinationibus Apo-
ftolicis , Sc dicti Sixti praedeceflbris literis Apoftolicis
fuper dicto decreto confectis caeterifque contrarisqui
bufeumque.

Datum Romae apud Sanctum Marcum fub Annulp
Pifeatoris. Die quintaSepeembris, Milieiinioquingea

celimo nonagelimo primo > Pontificatus NoRri Anno
primo.

J iftil*:

: fir 5 CJfjr 3»;
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Anno Incarnationis D.i 5^7. iij.nonaslulij Pont, fui

Anno vj.conccflitvnQampliff. lubileum ad diuina ope
pro pace inter Regcs,ac Principes Chriftianos,& Eccl.ne
ccflitatibus implorandam , 8c ad hoc rite fufcipiendum
vnam ex duabus Eccl. b.M. de Pop. vificanda inftituit.

O Praf-
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1
—

i Rzfatus Pontifex Clemens ob mulca Kcipub. Chri-
i 1 Rianx emolumenta futura , diuino prope conniio>
Ferraria Sedis Apoftolicx reftituta

,
per illuftrem Ci oica'

tem pro6cifcendi SandilTuna EuchariRia rcuercenreri

mulaeue<Ra , certum confilium pro tempore cepit, vbij

cumaliquoc commoratus clTct menfes per aiRis
,
quae fe-

cum fapienter corde geftabac maximi momenti ncgotijsl

Almam Vrbemreuerti cogitauit; fed (icuti eunti Ponti-

f

fici Sacramentum magna vbique locorum prxibac fb-|

Icmnitate ira eidem fauRx redeunti, non minori imrnoj

clariori vbique gentium prxuium incedebat apparatu

quod quippe Venerabile SacrAmentum , San^iffimusj

Pater fumma qua Virginem GluriofilTimamde Populo,]

profequitur pietate, per Portam Flaminiam ingredi, acf

in Templo intemeratx Virginis Nfarix publice adorari,!

& reponi voluit . Ifto fequenti ordine , vt extera magni-
j